

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської міської ради в особі В.о. начальника управління ЖКГ Антиповича Максима Борисовича, що діє на підставі «Положення про управління», назване в подальшому «Замовник» з однієї сторони і Товариством з обмеженою відповідальністю «Мілабуд» в особі директора Малої Людмили Василівни що діє на підставі Статуту, назване в подальшому «Виконавець», з другої сторони, уклали цей Договір про наступне :

1.Предмет договору

1.1.«Виконавець» бере на себе зобов'язання надання послуг з аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м. Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади. (ДК 021:2015 – 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), а «Замовник» зобов'язується оплатити вартість наданих послуг.

2.Права та обов'язки Сторін

2.1.«Виконавець» надає Послугу якісно і в належні терміни із застосуванням власних матеріалів і технічних засобів .

2.2.«Замовник» проводить контроль за відповідністю якості, обсягу і ціни наданої Послуги та вчасно здійснює оплату отриманої Послуги.

2.3 Сторони мають інші права та зобов'язання , передбачені Цивільним і Господарським кодексами України та іншими нормативно – правовими актами.

3. Вартість виконання робіт та порядок розрахунків

3.1.Загальна вартість надання послуг з Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м. Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади. (ДК 021:2015 – 45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)складає 147000,00гривень (сто сорок сім тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.

Строк надання послуг – до 01.09.2022р.

3.2.Розрахунки проводяться згідно наданих документів , які складаються в кінці місяця або по закінченню виконання певного виду робіт, по діючих на момент складання розцінках.

3.3.Оплата вартості виконаних робіт здійснюється «Замовником» шляхом перерахування коштів на основний рахунок «Виконавця» протягом 5-ти банківських днів з моменту підписання актів приймання виконаних обсягів робіт та отримання рахунку на оплату їх вартості.

4. Відповідальність сторін

4.1.За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим ДоговоромСторони несуть відповідальність, згідно з чинним законодавством України.

4.2.«Виконавець» вправі вимагати від «Замовника» усунення порушень умов даного Договору згідно чинного законодавства України.

4.3.«Замовник» має право розірвати цей Договір в разі якщо виконані «Виконавцем» роботи не будуть відповідати вимогам щодо якості, попередивши останнього за два місяці.

5. Форс-мажор

5.1.«Виконавець» звільняється від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором, внаслідок дії непереборної сили, а саме стихійного лиха, екстремальних погодних умов, пожеж, війни, цивільних безладь, прийняття органами влади актів, які впливають на виконання зобов'язань. При цьому, термін виконання договірних зобов'язань відсувається відповідно часу дії таких обставин та розумному терміну для усунення наслідків таких обставин.

5.2.Якщо виконання договірних зобов'язань стало неможливим, „Виконавець” повинен сповістити іншу Сторону про настання або припинення цих обставин негайно , але не пізніше 10 днів.

6. Порядок вирішення спорів

6.1.Усі спори , що пов'язані із цим Договором , його укладанням або такі , що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів , то він вирішується в судовому порядку у відповідності до діючого законодавства України.

7. Умови зміни та розірвання договору

7.1. Умови цього Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін в письмовій формі шляхом складання додаткової угоди до Договору.

7.2 Жодна із Сторін не має права передавати свої права за договором третій стороні без письмової згоди на те другої Сторони.

7.3 Даний Договір розірванню в односторонньому порядку не підлягає.

8. Термін дії Договору

8.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до «31» грудня 2022 р. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення , яке мало місце під час дії Договору.

8.2.Умови Договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції конкурсних торгів або цінової пропозиції (у тому числі ціни за одиницю продукції) переможця процедури закупівлі та не повинні змінюватися після підписання Договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань Сторонами , крім випадків зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків та узгодженого зменшення Сторонами Договору ціни Договору про закупівлю.

Додатки , доповнення та додаткові угоди до Договору є його невід'ємними частинами та мають юридичну силу за умови , якщо вони складені в письмовій формі, підписані повноваженими представниками та скріплені печатками Сторін.

8.3.Усі правовідносини , що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України..

8.4. До закінчення строку дії Договору Сторони повинні регулювати всі документарні та розрахункові взаємовідносини по суті виконання Договору.

8.5. Після підписання цього **Договору** всі попередні переговори за цим, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього **Договору**, втрачають юридичну силу.

8.6 Цей **Договір** складений українською мовою, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу та знаходиться по одному екземпляру в кожній із **Сторін**.

9. Додатки до договору

- 9.1. Додаток №1 Договірна ціна
- 9.2. Додаток №2 Локальний кошторис
- 9.3. Додаток №3 Підсумкова відомість ресурсів
- 9.4. Додаток №4 Зведений кошторисний розрахунок
- 9.5. Додаток №5 Розрахунок загальновиробничих витрат
- 9.6. Додаток №6 Дефектний акт

10. Юридичні адреси та підписи Сторін

“Виконавець”:	“Замовник”:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Мілабуд» 18001, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Байди Вишневецького, 13, офіс 13, ЄДРПОУ 40687287, р/р UA303005280000026001455038673 в АТ «ОТП Банк» МФО 300528, Тел.. +38 (073) 037-89-09 Директор  Людмила МАЛАЯ / М.П.	УЖКГ ВК Золотоніської МР 19700 м. Золотоноша Вул.. Садовий проїзд,8 UA 488201720344280021000037039 В ДКСУ м. Київ ЄДРПОУ 33365678 Тел. (04737) 23948; 23057 Начальник  Максим АНТИПОВИЧ / М.П.

Договір № 1
до розрахунку № 1566/у 05.08.22р

Замовник **Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Золотоніської міської ради**

(назва організації)

Підрядник **Товариством з обмеженою відповідальністю «Мілабуд»**

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади**, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 28 липня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	129,788	129,788	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	9,511	9,511	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	104,81	104,81	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	15,467	15,467	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	7,444	7,444	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		137,232	137,232	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,603	1,603	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,815	-	0,815
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади

Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

137,232 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,20954 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

15,648 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 липня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-4-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м ² шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	100м ²	1,1	11376,26 663,85	10690,83 2273,56	12514	730	11760 2501	11,0000 25,7144	12,1 28,29
2	РН18-8-1	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту до 5 м ²	100м ²	0,3	69520,82 11302,00	3093,56 868,81	20856	3391	928 261	168,4100 10,7699	50,52 3,23
3	РН18-8-2	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту понад 5 м ² до 25 м ²	100м ²	0,5	65302,72 7402,81	2774,65 775,50	32651	3701	1387 388	114,7900 9,4873	57,4 4,74
4	РН18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м ²	1,1	45808,76 555,64	894,58 273,42	50390	611	984 301	8,1700 2,8431	8,99 3,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	РН18-42-6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	1,1	10895,12	-	11985	94	-	1,2600	1,39
6	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10	85,69	-	984	984	-	1,6300	-
7	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	10	98,37	-	408	-	-	-	16,3
		Разом прямі витрати по кошторису			40,79	40,79	408	-	408	-	-
					-	8,19	129788	9511	15467	0,0990	0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					129788		3533		146,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104810				
		всього заробітна плата, грн.					13044				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					7444				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					22,46				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2604				
		Всього будівельні роботи, грн.					137232				

		Всього по кошторису					137232				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					209,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15648				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 ремонтні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда			67				
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	146,7	64,84				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	39,39	87,59				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,99	82,73				
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	22,46	115,89				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	209,54					
	Середній розряд робіт		розряд	2,8					
		II. Будівельні машини і механізми							
7	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,288	320,96 413,40				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	6,05	<u>333,49</u> 2017,61				
9	СН203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	6,05	<u>421,48</u> 2549,95				
10	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,961	<u>292,7</u> 866,68				
11	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	3,12	<u>401,52</u> 1252,74				
12	СН212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,506	<u>714,71</u> 361,64				
13	СН212-2210	Машина для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів, ширина фрезерування 500 мм	маш. год	6,05	<u>1089,65</u> 6592,38				
14	СН215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	2,673	<u>368,14</u> 984,04				
15	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,119	<u>4,08</u> 20,89				
16	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	10	<u>40,79</u> 407,90				
		Разом по розділу II	грн.		15467,23				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	8,599					
		Дизельне паливо	кг	144,506					
		Стиснене повітря	м3	354,747					
		Мастильні матеріали	кг	8,326					
		Гідравлічна рідина	кг	1,014					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
17	СН270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,8					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
18	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,000297	<u>24447,5</u>	<u>23402,39</u>	<u>565,75</u>		<u>479,36</u> 70 км.

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 3 -

98_ДЦ_ИВРЛС_02-01-01

19 +С111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	Т	0,1352	7,26	6,95	0,17	0,14
20 С142-10-2	Вода	МЗ	0,605	25201,45 3407,24	24000,00 3244,80	707,3	494,15 70 км. 66,81
21 +С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	Т	22,61	39,24 23,74	39,24 23,74	-	-
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат			4482,93 101359,05	4482,93 101359,05	-	-
22 С1999-9009	Дрова	МЗ	0,096	119,13 11,44	119,13 11,44		
	Разом	грн.		11,44	11,44		
	Разом по розділу III	грн.		104808,73	104645,98	95,80	66,95
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин						
	Стиснене повітря	МЗ	354,747				
	Мастильні матеріали	кг	8,326				
	Гідравлічна рідина	кг	1,014				
	Дрова	МЗ	0,096				
	Бензин	л	11,621				
	Дизельне паливо	л	170,007				
	Довідкові дані						
	Будівельне сміття	Т	9,6				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 липня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 147,000 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади

Складений в поточних цінах станом на 28 липня 2022 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Утримання вулиць і доріг комунальної власності в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади	137,232	-	-	137,232
		Разом по главі 2:	137,232	-	-	137,232
		Разом по главах 1-7:	137,232	-	-	137,232
		Разом по главах 1-8:	137,232	-	-	137,232
		Разом по главах 1-9:	137,232	-	-	137,232
		Разом по главах 1-12:	137,232	-	-	137,232
		Кошторисний прибуток (П)	1,603	-	-	1,603
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,815	0,815
		Разом	138,835	-	0,815	139,650

1	2	3	4	5	6	7
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	7,350	7,350
	у тому числі:					
	- Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	7,350	7,350
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		138,835	-	8,165	147,000

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м.Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на ремонтні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість на трудові роботи, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудовісткості до трудовісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість на вартість людогодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. 12	грн. 13
1	PH18-4-1	1,1	36,7144	0,12	4,4057	115,95	510,84	2937,41	10	11	12	13
2	PH18-8-1	0,3	40,39	0,12	4,85	115,95	562	3231	758,62	7,48	274,62	1544,08
3	PH18-8-2	0,5	179,1799	0,12	21,5016	115,95	2493,11	12170,81	834	7,48	302	1698
4	PH18-42-5	1,1	53,75	0,12	6,45	115,95	748	3652	3226,06	7,48	1340,27	7059,44
			124,2773	0,12	14,9133	115,95	1729,19	8178,31	968	7,48	402	2118
			62,14	0,12	7,46	115,95	865	4089	2179,65	7,48	929,59	4838,43
			11,0131	0,12	1,3216	115,95	153,24	829,06	1089	7,48	465	2419
			12,12		1,45		169	912	216,11		82,38	451,73
									237		91	497

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	РН18-42-6	1,1	1,2600 1,39	0,12	0,1512 0,17	115,95	17,53 19	85,69 94	22,71 26	7,48	9,42 10	49,66 55
6	РН20-40-1	10	1,6300 16,3	0,12	0,1956 1,96	115,95	22,68 227	98,37 984	26,63 266	7,48	12,19 122	61,50 615
7	С311-5-М	10	0,0990 0,99	0,12	0,0119 0,12	115,95	1,38 14	8,19 82	2,11 21	7,48	0,74 7	4,23 42
Разом:			187,08		22,46		2604	13044	3441		1399	7444

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (2604 + 13044 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (2604 + 13044 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (2604 + 13044 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 7444 + 0 + 0 + 0 = 7444 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління житлово-комунального господарства
виконавчого комітету Золотоніської міської ради

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“05” _____ 2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання вулиць і доріг комунальної власності вулиці Монастирська в м. Золотоноша Золотоніської міської територіальної громади.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Вул. Черкаська			
1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	м2	110	
2	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту до 5 м2	м2	30	
3	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту понад 5 м2 до 25 м2	м2	50	
4	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	м2	110	
5	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	м2	110	
6	Навантаження сміття вручну	т	10	
7	Перевезення сміття до 5 км	т	10	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]